

NT Holding Holstebro ApS

Vægten 7, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 91 00 35

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2026.

Lene Østermark Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Holding Holstebro ApS Vægten 7 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 91 00 35 Stiftet: 4. september 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Lene Østermark Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Nordisk Tapas & Buffet ApS, Holstebro FL Byggeteknik ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.548	-5.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.929	120.000
Andre finansielle indtægter	15	18
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.067</u>	<u>-2.213</u>
Resultat før skat	-147.529	111.985
2 Skat af årets resultat	<u>2.530</u>	<u>1.298</u>
Årets resultat	<u>-144.999</u>	<u>113.283</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-279.999</u>	<u>-8.717</u>
Disponeret i alt	<u>-144.999</u>	<u>113.283</u>

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.071	50.000
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.071</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.071</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	149.765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.500	65.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>60.764</u>	<u>44.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.264</u>	<u>259.051</u>
Likvide beholdninger	<u>94.462</u>	<u>4.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.726</u>	<u>263.661</u>
Aktiver i alt	<u>360.797</u>	<u>313.661</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-181.695	98.304
Egenkapital i alt	-131.695	148.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.970	62.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.800	39.064
Selskabsskat	87.222	59.957
Anden gæld	3.500	3.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.492	165.357
Gældsforpligtelser i alt	492.492	165.357
Passiver i alt	360.797	313.661

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	98.304	148.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.999	-279.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	-135.000
	50.000	-181.695	-131.695

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-2.530</u>	<u>-1.298</u>	
	<u>-2.530</u>	<u>-1.298</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2024	100.000	100.000	
Tilgang i årets løb	<u>149.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>249.000</u>	<u>100.000</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-50.000	-50.000	
Årets nedskrivninger	<u>-135.929</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-185.929</u>	<u>-50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>63.071</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Tapas & Buffet ApS, Holstebro	100 %	335.538	233.737
FL Byggeteknik ApS, Holstebro	100 %	<u>13.071</u>	<u>-15.361</u>
		<u>348.609</u>	<u>218.376</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2024	25.000	25.000	
Kostpris 30. september 2025	25.000	25.000	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-25.000	-25.000	
Nedskrivninger 30. september 2025	-25.000	-25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS, Holstebro	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret værdipapirer med bogført værdi kr. 0.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.